Γηριατρική”, συνδιοργανώνουν το Σάββατο 31 Μαΐου 2025, από τις 9:00 το πρωί έως τις 6:00 το 

απόγευμα, στη Δημοτική Πινακοθήκη Λάρισας, ημερίδα με τίτλο “Ο υγιής ηλικιωμένος-ταξίδι στη 

μακροζωϊα”. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.200,00€ 

(χίλια διακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον ΚΑΕ: 00.6441.00001 

«ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ». 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» 

Catering για 80 άτομα 1.061,95 € 138,05 € 1.200,00 €

[...]

υγιής ηλικιωμένος-ταξίδι στη μακροζωία», η οποία θα πραγματοποιηθεί το Σάββατο 31 Μαΐου 

2025, από τις 9:00 το πρωί έως τις 6:00 το απόγευμα, στη Δημοτική Πινακοθήκη Λάρισας. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.200,00€ 

(χιλίων διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον ΚΑΕ: 00.6441.00001 

«ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» του προϋπολογισμού του 

Δήμου Λαρισαίων, οικονομικού έτους 2025, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ,